проект

Администрация Окуловского муниципального района

Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 г. Окуловка

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирным домом
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», решением Думы Окуловского муниципального района от 27.03.2008 № 265 «Об определении органа местного самоуправления», постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 29.09.2015 №1677 «О создании конкурсной комиссии», Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Парфенова, д.2 (далее - конкурс).

2. Определить дату, время и место проведения конкурса:

 18 февраля 2017 года в 10 час. 00 мин., здание Администрации Окуловского муниципального района по адресу: г. Окуловка, Новгородской обл., ул. Кирова, д.6, 2 этаж, актовый зал.

        3. Утвердить прилагаемые:

извещение о проведении конкурса;
конкурсную документацию.

       4. Разместить извещение о проведении конкурса на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru.
       5. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета

ЖКХ и дорожной деятельности Администрации

муниципального района

                           А.И. Лаптев
Лист согласования прилагается
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации муниципального района

от ___________ № _____

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами
	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Начальник правового управления

Е.А.Шоломова

	Управляющий делами

М.Я.Исаева

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления      от ___________ № ______

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами
	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество экземпляров

	1.
	Управление делами
	1

	2.
	Комитет ЖКХ и дорожной деятельности
	2

	3.
	Контрольно-счетная комиссия -эл.вид
	1

	Итого
	4

Ведущий служащий-эксперт
комитета ЖКХ и дорожной деятельности
Администрации Окуловского

муниципального района

                      В.В. Качалова